2687V

SOPHOCLES

ONDIPUS REK.

IN FIVE ACTS

TRANSLATED BY

THE REV. JOHN

WATSON

LONDON

PRINTED BY

JOHN

SOPHOCLIS  
OEDIPUS REX.

EMENDAVIT

VARIETATEM LECTIONIS, SCHOLIA

NOTASQUE

TUM ALIORUM TUM SUAS ADJECIT

CAROLUS GOTTLOB AUGUSTUS ERFURDT

AA. LL. M. GYMNASII MERSEBURGENSIS CONRECTOR.

LIPSIAE,

APUD GERHARDUM FLEISCHERUM JUN.

CIDCCCIX.

SOPHOCLIS  
TRAGOEDIAE SEPTEM  
AC DEPERDITARUM FRAGMENTA

EMENDAVIT

VARIETATEM LECTIONIS, SCHOLIA

NOTASQUE

TUM ALIORUM TUM SUAS ADJECIT

CAROLUS GOTTLOB AUGUSTUS ERFURDT

AA. LL. M. GYMNASII MERSEBURGENSIS CONRECTOR.

ACCEDIT

LEXICON SOPHOCLEUM

ET

INDEX VERBORUM LOCUPLETISSIMUS

VOL. V.

OEDIPUS REX.

LIPSIAE,

APUD GERHARDUM FLEISCHERUM JUN.

CIDCCCIX.

1803

Z KSIĘGOZBIORU  
STEFANA HEMPLA

WOJEWÓDZKA  
BIBLIOTEKA PUBLICZNA  
-1- 26-600 RADOM

*księgozbiór  
przedwojenny*

16022

## SYLLABUS

### CODICUM ADHIBITORUM.

I. *Codd. septem apud Brunckium*, quorum descriptionem exhibui in praefat. ad Philoctetam.

II. *Codd. Britanni quatuor*,

a) Trin. Cod. MS. Coll. SS. Trin. Cantabr.

b) Bar. 1. Cod. Barocc. in Bibl. Bodleiana 66.

c) Laud. Cod. Laudianus in eadem bibliotheca.

d) Bodl. Cod. Bodleianus 2929.

Varietatem ex his codd. ab editore Pentalogiae s. tragoediarum graecar. delectus congestam adeo

neglexit Brunckius, eam ut, si bene memini, semel tantum respexerit. Memorantur etiam in Pentalogia variae lectiones Barocc. 2. 3. 4. ac Seldeniani, sed admodum raro.

III. *Dresd. a.* quo iam usus sum in edenda Antigonae, nunc addita litera a distinctus a

IV. *Dresd. b.* qui foliis CCXLVI. continet Euripidis Hecubam, Orestem et Phoenissas, Sophoclisque Ajacem, Electram et Oedipum Regem in fine mutilum, (desinit enim v. 1355. Brunck. 1344. hujus edit.) cum glossis interlinearibus et scholiis ad marginem appositis, quae vulgaris et pauciora sunt et breviora. In charta bombycina formae octavae scriptus est saec. XV. exeunte. Fuit olim, ut alter Dresdensis, in bibliotheca Coenobii Iberorum montis Athus, postea in bibliotheca C. F. Matthaei, unde in Dresdensem Regis Saxoniae migravit. Ibi servatur in armario D. notatus numero 181. Euripideas fabulas ex hoc codice contulit Beckius, a quo litera D. designatur. Vid. Beckiani Euripidis Tom. III. pag. 1019. Mihi utendum concessit

concessit Dafsdorfius, quum anno *MDCCCXVI.* per ferias Gymnasii nostri aestivas Dresdae versarer. Est autem iure suo praestantissimis adnumerandus, ut qui optimas lectiones vel confirmet plerumque, vel solus interdum exhibeat.

V. *Mosq. i. e.* variae lectiones codicis SS. Synodi Mosq. num. 357. in Iohnsonianae editionis Londini 1758. vulgatae exemplo, quod bibliotheca Regia Dresdensis paravit, a C. F. Matthaei consignatae. Is in Accurata codicum gr. MSS. bibliothecarum Mosquensium sanctissimae synodi noticia et recensione p. 238. hanc libri descriptionem dedit: „Codex chartaceus sec. XIV. foliorum 134. Continet Sophoclis Ajacem, Electram et Oedipum Tyrannum cum schol. brevioribus. Ab initio legitur vita Sophoclis: *σοφοκλῆς τὸ μὲν γένος ἦν ἀθηναῖος.* Priora octo folia hujus Codicis vulgaris chartae sunt, reliqua ad finem bombycina. Quatuor hujus possessorum nomina, antequam Mosquam translatus est, haec nominantur: 1) Rafarius medicus.